Пршожеше 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функшпI

по защите прав ребенка
форма

Протокол об IIтогах конкурса
Конкурс  выбора поставщика услуг  :  услуги  по  организащ1и летнего   отдыха для детей-сирот и детей,  оставшихся без

попечения родитеtlей
(на"еноваше кошурса)

с.Песчаное                                                                                22  мая  2025 года 14 часов оо мин
(место проведения)                                                                        (время и дата)
1. Конкурсная комиссия в составе: Семкина И.А.-  руководитель, заместитель щ>едседателя комиссии: Саворовская Т.С.-

зам руководителя по учебной части, члены комиссии: Штей Н.Г.-бухгалтер, Чоп Н.А.-член попечительского совета,
Темербекова Г.А.- учитель

(перечислить состав конкурсной комиссии)
2. Следующие конкурсные заявки потенциалы1ых поставщиков на участие в Itонкурсе были допущеш1:

(указать 3аявки потенциалы1ых поставщиков, допущенных к конкурсу в соответствии с протокоtюм о допуске к участшо в
конкурсе)

З. Ко[журсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого голосования
решила:

1 ) при3нать победителем
0rказать на1"енование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на Itоторых dн признан победигелем)
2) признать конкурс выбора поставщ1ков    услуги:  услуги по оргаIшзации летнего   отдь1ха для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей        несостоявшимся -отсутствие заявок
(указать наименование конкурса и причины признания конкурса несостоявшимся)

В случае рассмотрения конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса и]1и все
конкурсные заявки были отклонены, указать причины.

3 ) Оргашзатору конкурса (указать наименоваше и местонахождение) в срок до _ года заключить договор
об оказании услуги или поставки товаров с Огказать наименование победителя конкурса).

За данное решеш1е проголосовали:
За - _ голосов Семкина И.А.-  руководитель, заместитель председатеі1я комиссии: Саворовская Т.С.- зам

руководителя по учебной части, члены комисс1ш: Штей Н.Г.-бухгалтер, Чоп Н.А.-член попечительского совета,
Темербекова Г.А.-  учитель

(фамилия, "я, отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии);
Протю -_ голосов (фамилия, "я, отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии).
Подписи председателя, заместителя председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.